
UCHWAŁA NR VI/30/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr V/19/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 2015 r., zmienia się Załącznik Nr 
4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr V/19/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 6 lutego 2015 r., zmienia się Załącznik Nr 
6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 26 106 000,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 21 909 152,77 zł,

b) dochody majątkowe – 4 196 847,23 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 26 511 000,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 21 740 812,53 zł,

b) wydatki majątkowe – 4 770 187,47 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 405 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

a) wolnych środków – 405 000,00 zł.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr VI/30/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 24 marca 2015 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 991,60 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 991,60 

  0920 Pozostałe odsetki 153,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 838,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 24 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 24 000,00 

  0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

24 000,00 

750   Administracja publiczna 435,86 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 56,45 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 56,45 

 75095  Pozostała działalność 379,41 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 379,41 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 100,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

96 919,13 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

79 919,13 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 79 919,13 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

17 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 000,00 

758   Różne rozliczenia - 103 612,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego - 103 612,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 103 612,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 700,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 218,20 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 218,20 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

15 218,20 

926   Kultura fizyczna - 0,54 

 92601  Obiekty sportowe - 0,54 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

- 0,54 

  39 752,45 

 

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr VI/30/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 24 marca 2015 r. 

 

Zmiany w planie wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 7 002,45 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 002,45 

  4270 Zakup usług remontowych 2 002,45 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 

750   Administracja publiczna - 114 750,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 114 750,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 17 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 500,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) - 2 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 3 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe - 177 747,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 151 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 25 969,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 3 702,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 44 355,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 37 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 907,00 

 80104  Przedszkola  - 44 355,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 37 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 368,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 907,00 

 80110  Gimnazja - 68 195,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 57 000,00 

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 3



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 798,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 397,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego 

88 710,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 160,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 736,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 814,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 

248 942,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 076,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 767,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 099,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85206  Wspieranie rodziny 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 504,60 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 504,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 562,32 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 562,32 

  4300 Zakup usług pozostałych 654,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 654,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 147 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami 141 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 760,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 530,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 595,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

700,00 

 90095  Pozostała działalność 6 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 9 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 9 000,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

- 9 000,00 

Razem: 39 752,45 

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 4



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

750 75011 17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00

2010 17 600,00

4010 14 723,00 14 723,00 14 723,00

4110 2 517,00 2 517,00 2 517,00

4120 360,00 360,00 360,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VI/30/2015 

Rady Gminy Malechowo

z dnia 24 marca 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 

majątkowe

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo                                                                                                                                                                                                                                            

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 5



4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

852 85212 2 119 000,00 2 119 000,00 2 119 000,00 132 000,00 1 987 000,00

2010 2 119 000,00

3110 1 987 000,00 1 987 000,00 1 987 000,00

4010 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4040 4 400,00 4 400,00 4 400,00

4110 76 400,00 76 400,00 76 400,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

852 85213 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

2010 9 000,00

4130 9 000,00 9 000,00 9 000,00

852 85215 347,55 347,55 347,55 0,00 6,81 340,74

2010 347,55

3110 340,74 340,74 340,74

4210 6,81 6,81 6,81

852 85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4300 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2 160 059,55 2 160 059,55 2 160 059,55 150 712,00 22 006,81 1 987 340,74Ogółem:

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 6



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 4 
                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały VI/30/2015 
                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo 
                                                                                                                                                                                                                               z dnia 24 marca 2015 r. 

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 900 90095 
Rewitalizacja terenu wokół stawu z przeznaczeniem na miejsce do wypoczynku i rekreacji  
w miejscowości Karwice 

6 000,00 

1. 921 92195 Upowszechnianie działalności kulturalnej 20 000,00 

2. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 155 000,00 

Razem 181 000,00 

 

Id: 3BA655D9-8BF2-44EE-A2E3-62ED134A3EB5. Podpisany Strona 7


		2015-04-01T10:52:03+0200
	JOLANTA KIERES




